considerato pari a zero. 

c) Rimborso spese e compenso, da corrispondere annualmente in via forfettaria 

onnicomprensiva e con liquidazione annuale, di cui all’art. 5, del capitolato (in 

costanza di sospensione del regime di tesoreria unica cd. mista) pari a euro 

40.058,00 (euro quarantamilacinquantotto/00), IVA esente;  

d) Rimborso spese e compenso, da corrispondere annualmente in via forfettaria 

onnicomprensiva e con liquidazione annuale, di cui all’art.5, del capitolato (in 

caso di cessazione della sospensione del regime di tesoreria unica cd. mista, in 

alternativa al precedente punto c) pari a euro 37.387,00 (euro 

trentasettemilatrecentottantasette/00), IVA esente; 

2. Il rimborso spese e compenso forfettario onnicomprensivo di cui alle 

precedenti lettere c) e d) è da intendersi a corpo ed è corrisposto annualmente. 

Con riferimento a periodi di efficacia del contratto inferiori all’anno, il compenso è

[...]

all’inadempienza accertata e di disporne il pagamento direttamente agli enti 

previdenziali e assicurativi. 

7. Per la conservazione digitale degli ordinativi informatici, l’Amministrazione 

corrisponderà al Tesoriere un compenso forfettario omnicomprensivo di euro 

16.023,00 (sedicimilaventitrè/00) + IVA, calcolato sulla media degli ordinativi 

emessi nel triennio 2021-2022-2023, al costo di euro 0,60 (zero virgola sessanta) 

+ IVA ciascuno.   

Articolo 12 - Sportelli 

1. Il Tesoriere per l’espletamento del servizio di tesoreria mette a disposizione il